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SCHWEIssKRAFT HIGH-TIG PLUS 182 AC/DC

Artikel-Nr. EAN

E6464910 4036351292593
Gewicht in kg Zolltarifnummer
0,001 00000000

Produktdetails

Ausflihrung:

Mit AC/DC Technologie

Verschmutzung
1 Zwei Jahre Schweilkraft-Garantie

Lieferumfang:
Im Karton

Brennerkiihlung
Frequenz

Gewicht
Leistungsaufnahme
Netzspannung
Schweiflstrom

Schweif3strom bei 100 % ED (WIG)

PFC: Einsatz an allen Generatoren-Typen moglich

Weltweiter Einsatz durch Multi-Voltage

Einfachste Bedienung durch das einzigartige grafische, dynamische und hochauflésende Display

Gerat ubersteht Stiirze aus bis 90 cm Héhe unbeschadet

Staubgeschitzte Elektronik: Kuhlluftfiihrung in speziellem Kanal fur optimale Kuhlung und Schutz der Elektronik vor

Gas/Wasser
50/60 Hz
7,3 kg

6,1 kKW
230V

4-180 A

0A

WIG-Inverter mit hochleistungs-Primarinverter-Technologie garantiert perfektes Heften und Schweilen
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